«15» травня 2020 року (далі – Договір) про
наступне: Відповідно до положень додаткової
угоди № 9 від 23 грудня 2020 року до Договору
Сторони погодили розмір суми, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в попередньому році, та
становить 36 367 550,99 грн (тридцять шість
мільйонів триста шістдесят сім тисяч п’ятсот
п’ятдесят грн. 99 коп.), у тому числі ПДВ – 6 061
258,50 (шість мільйонів шістдесят одна тисяча
двісті п’ятдесят вісім грн. 50 коп.). Кількість
електричної електроенергії за цією Угодою
складає 15 607 444 кВт/год. Сторони домовилися
пункт 2.1 Договору викласти в наступній
редакції: За цим договором Постачальник
продає електричну енергію Споживачу для
забезпечення потреб електроустановок

[...]

закупівлі ДК 021:2015:09310000-5 – Електрична
енергія. Кількість – 114 122 524 кВт/год.
Джерело фінансування закупівлі – кошти
державного бюджету. Сторони домовились п.
5.2. Договору викласти у наступній редакції:
«5.2. Загальна вартість цього Договору
становить 218 205 305,94 грн (двісті
вісімнадцять мільйонів двісті п’ять тисяч триста
п’ять грн, 94 коп.), в тому числі ПДВ – 36 367
550,99 грн (тридцять шість мільйонів триста
шістдесят сім тисяч п’ятсот п’ятдесят грн. 99
коп.). Ця додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання уповноваженими
представниками Сторін та діє до настання однієї